АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

Об ограничении движения

транспортных средств

 на территории пгт.Мортка

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в пгт.Мортка в период проведения праздничного шествия организаций 09 мая 2018 года в пгт.Мортка с 09-40 часов до 10-00 часов, акции «Бессмертный полк» 09 мая 2018 года в пгт.Мортка с 15-00 часов до 15-40 часов 9 мая 2018 года в честь 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь уставом городского поселения Мортка

1. Временно ограничить движение транспортных средств в пгт.Мортка:
1.1.  в период проведения праздничного шествия организаций 09 мая 2018 года в пгт.Мортка с 09-40 часов до 10-00 часов по утвержденному маршруту согласно приложению 3 к распоряжению администрации городского поседении Мортка от 10 апреля 2018 года № 99-р «О проведении массовых мероприятий»;
ул.Путейская 16,  перекресток ул.Путейская и ул.Кедровая, перекресток ул. Кедровая и ул.Ленина,  перекресток ул.Ленина и ул. Советская,  перекресток ул.Ленина и пер.Ленина;
1.2. в период проведения акции «Бессмертный полк» 09 мая 2018 года в пгт.Мортка с 15-00 часов до 15-40 часов 9 мая 2018 года по маршруту согласно приложению 4 к распоряжению администрации городского поседении Мортка от 10 апреля 2018 года № 99-р «О проведении массовых мероприятий»:

перекресток ул.Ленина и ул.Индустриальная, перекресток ул. Индустриальная и ул.50 лет ВЛКСМя – перекресток ул. 50 лет ВЛСКМ и ул.Г.М.Борисова, перекресток ул.Г.М.Борисова и ул.Путейская, перекресток ул.Г.М.Борисова и ул.Ленина.

2. Организовать перекрытие движения автотранспорта, обеспечить безопасность дорожного движения путем выставления инженерно-технических средств в местах перекрытия дорог 09 мая 2018 года с 09-40 часов до 10 - 00 часов, с 15-00 часов до 15-40 часов по вышеуказанным маршрутам
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы  городского поселения Мортка                                                              Т.Л.Кунгурова

12 апреля  2018 года                                                                                             №  101-р

пгт. Мортка